Gia đình bạn đạo Huỳnh Thị Liên thành kính cảm ơn quý bạn đạo.

3) Xin kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của bạn đạo HỒ VĂN BE,
sinh năm 1957, từ trần lúc 7g00 ngày 04/8/2021 (nhằm ngày 26 tháng 6 năm Tân Sửu) tại Saigon,
hưởng thọ 64t, được siêu thăng tịnh độ.
Xin thành thật cám ơn quý bạn đạo.

4) Xin kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện mẹ của bạn đạo Nguyễn văn Tuyết .bà
Nguyễn Thị Đề mất hồi 2h ngày 3 tháng 3 năm 2021 tại Nhật Tiêu, Kim Bản , Hà Nam hưởng
thọ 90 tuổi.được siêu sinh tịnh độ.chân thành cảm ơn quý bạn đạo.